



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Impella Capital & Advisory ApS
Strandvejen 102 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 54 21 18

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 30a83c6dwlHW242392444

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Mads Melsen Kronborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Impella Capital & Advisory ApS Strandvejen 102 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 54 21 18
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Melsen Kronborg
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar og aktier i danske og udenlandske selskaber samt yde ledelses- og strategirådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.512	-178
2 Personaleomkostninger	-304.269	-390
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2
Driftsresultat	-302.757	-570
Andre finansielle indtægter	956.303	1.023
Øvrige finansielle omkostninger	-1.877	0
Resultat før skat	651.669	453
3 Skat af årets resultat	-145.420	-103
Årets resultat	506.249	350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	506.249	350
Disponeret i alt	506.249	350



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	0
5 Deposita	12.146	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.146</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.146</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	62.440	82
Andre tilgodehavender	2.030.966	19
Tilgodehavender i alt	<u>2.262.156</u>	<u>101</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.474.223	4.125
Værdipapirer i alt	<u>4.474.223</u>	<u>4.125</u>
Likvide beholdninger	140.258	2.391
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.876.637</u>	<u>6.617</u>
Aktiver i alt	<u>7.088.783</u>	<u>6.629</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	6.455.662	5.949
Egenkapital i alt	6.585.662	6.079
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.398	20
Selskabsskat	145.420	0
Anden gæld	336.303	530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.121	550
Gældsforpligtelser i alt	503.121	550
Passiver i alt	7.088.783	6.629

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	5.949.413	6.079.413
Årets resultatdisponering	0	506.249	506.249
	130.000	6.455.662	6.585.662



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	4.474.223
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	946.455

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	387
Andre omkostninger til social sikring	5.405	3
	304.269	390

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	145.420	16
Årets regulering af udskudt skat	0	86
Andre skatter	0	1
	145.420	103



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	200.000	0
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	200.000	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	12.146	12
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	12.146	12
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.146	12
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er en huslejeforpligtelse på 2 måneder svarende til t.kr. 12.		


